2022年 11月吉日

平野一丁目町会員様 平野一丁目町会

会長 設楽 英雄

防火・防災部一同

立冬の候皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。新型コロ

ナウイルスも第 8波に入るとの事、防寒・防ウイルスに心がけ年末・年始をお過ご

しください。

さて、皆様のご協力によりこれから「火の用心・夜警」が始まります。当町会はこ

の 3年間火の事故がなく消防署より下記の通り表彰状をいただきましたのでご報告

いたします。今後とも防火・防災にご協力をお願いいたします。

なお、12 月 11 日（日）防災訓練は皆様の防災・防火意識を高めるために大事な訓練ですので奮っ

てご参加ください